
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
20001-33-33-
004-2020-
00089-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

TEOFILO
BANDERA
TRESPALACIOS
Y OTROS, LUIS
ALBERTO -
MIELES
CASTILLA,
BUNNYS
ISMAEL
MERCADO
GUERRA Y
OTROS

CONTRALORIA
GENERAL DEL
DEPARTAMENTO
DEL CESAR Y
OTROS

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

2
20001-33-33-
004-2020-
00175-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JUAN BAUTISTA
PALLARES
SALDAÑA

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

3
20001-33-33-
004-2020-
00199-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

RAFAEL ELIGIO
BOHORQUEZ
DUARTE

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

4
20001-33-33-
004-2020-
00205-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

FANNY MARIA
BARRIOS
RODRIGUEZ

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

5
20001-33-33-
004-2020-
00207-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

PEDRO ANGEL
MONTIEL
MONTIEL

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

6
20001-33-33-
004-2020-
00212-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

NELVIRA DEL
ROSARIO
ESCOBAR
CARO

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

7
20001-33-33-
004-2020-
00225-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

EDILSA ROSA
INDABURO
ECHEVERIA

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

8
20001-33-33-
004-2020-
00227-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

EDGAR
QUIÑONES
TORRADO

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

9
20001-33-33-
004-2020-
00228-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

LUZ MARINA
DAZA CLAVIJO

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

10
20001-33-33-
004-2020-
00229-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARIA
EUGENIA
LOPEZ
PACHECO

NACION- MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

11
20001-33-33-
004-2020-
00230-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

YAZMILY
CECILIA
BECERRA
ROZO

NACION- MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

12
20001-33-33-
004-2020-
00231-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

OLIVA
MENDOZA
OLIVAR

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

13
20001-33-33-
004-2020-
00234-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

YOLIMA PEREZ
QUINTERO

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

14
20001-33-33-
004-2020-
00235-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

LUZ MARINA
GONZALEZ
CASTILLO

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

15 20001-33-33-
004-2020-
00236-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

DIVA LEONOR
MARTINEZ DE
LARA

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023 Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley

22/06/2023

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 004 Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 22/06/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00089-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00175-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00199-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00205-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00207-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00212-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00225-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00227-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00228-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00229-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00230-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00231-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00234-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00235-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00236-002000133


1437 del 2011
-

16
20001-33-33-
004-2020-
00237-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

YURIS MARIA
GARCIA
MOLINA

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

17
20001-33-33-
004-2021-
00214-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

YAMILE
GUUEVARA
SANCHEZ

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

18
20001-33-33-
004-2022-
00046-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

NEXY
ESPERANZA
PINTO

LA NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

19
20001-33-33-
004-2022-
00057-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

NEIRA PATRICA
- PARRA LOPEZ

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE
P. S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/06/2023 04/08/2023

Traslado De
La Demanda
Art. 172 Ley
1437 del 2011
-

22/06/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2020-00237-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00214-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00046-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2022-00057-002000133

