Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 004 Oralidad TRASLADO DE FECHA: 22/06/2023

TRA	TRASLADO DE FECHA: 22/06/2023									
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	20001-33-33- 004-2020- 00089-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	TEOFILO BANDERA TRESPALACIOS Y OTROS, LUIS ALBERTO - MIELES CASTILLA, BUNNYS ISMAEL MERCADO GUERRA Y OTROS	CONTRALORIA GENERAL DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR Y OTROS	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
2	20001-33-33- 004-2020- 00175-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	JUAN BAUTISTA PALLARES SALDAÑA	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
3	20001-33-33- 004-2020- 00199-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	RAFAEL ELIGIO BOHORQUEZ DUARTE	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
4	20001-33-33- 004-2020- 00205-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	FANNY MARIA BARRIOS RODRIGUEZ	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
5	20001-33-33- 004-2020- 00207-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	PEDRO ANGEL MONTIEL MONTIEL	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
6	20001-33-33- 004-2020- 00212-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	NELVIRA DEL ROSARIO ESCOBAR CARO	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
7	20001-33-33- 004-2020- 00225-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	EDILSA ROSA INDABURO ECHEVERIA	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
8	20001-33-33- 004-2020- 00227-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	EDGAR QUIÑONES TORRADO	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
9	20001-33-33- 004-2020- 00228-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	LUZ MARINA DAZA CLAVIJO	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
10	20001-33-33- 004-2020- 00229-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	MARIA EUGENIA LOPEZ PACHECO	NACION- MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
11	20001-33-33- 004-2020- 00230-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	YAZMILY CECILIA BECERRA ROZO	NACION- MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
12	20001-33-33- 004-2020- 00231-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	OLIVA MENDOZA OLIVAR	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
13	20001-33-33- 004-2020- 00234-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	YOLIMA PEREZ QUINTERO	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
14	20001-33-33- 004-2020- 00235-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	LUZ MARINA GONZALEZ CASTILLO	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011		22/06/2023
15	20001-33-33- 004-2020- 00236-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	DIVA LEONOR MARTINEZ DE LARA	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley		22/06/2023

]							1437 del 2011	
16	20001-33-33- 004-2020- 00237-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	YURIS MARIA GARCIA MOLINA	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011	22/06/2023
17	20001-33-33- 004-2021- 00214-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	YAMILE GUUEVARA SANCHEZ	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011	22/06/2023
18	20001-33-33- 004-2022- 00046-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	NEXY ESPERANZA PINTO	LA NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011	22/06/2023
19	20001-33-33- 004-2022- 00057-00	CARMEN DALIS ARGOTE SOLANO	NEIRA PATRICA - PARRA LOPEZ	NACION-MIN. EDUCACION- FONDO NAL. DE P. S. DEL M.	Acción de Nulidad y Restablecimiento del Derecho	22/06/2023	04/08/2023	Traslado De La Demanda Art. 172 Ley 1437 del 2011	22/06/2023